Распоряжение № 01-09-2717/1 от 16.09.2011

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 15.01.2007
№ 25 «О координационном совете
по международным и межмуниципальным
связям при Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.01.2007 № 25         «О координационном совете по международным и межмуниципальным связям при Администрации города» следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
1.1. Исключить из состава координационного совета по международным      и межмуниципальным связям Савенкова Алексея Исаевича.
1.2. Включить в состав координационного совета по международным         и межмуниципальным связям Дьячкова Евгения Вячеславовича – заместителя Председателя Думы города, генерального директора открытого акционерного общества «Аэропорт Сургут».
[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города									       Д.В. Попов